Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федераrrьное государственное бюджетное учреждение науки
Сибирский федеральный научный центр агробиотехнологий

Российской академии наук
(сФнцА рАн)

ПРОТОКОЛNЬ Г{
конкурсной комиссии СФНЦА РАН

Пре Krprnn Сергеевич, директор СФНЦА РАН, доктор
биологических наук, профессор РАН;
Зам.председателя: Захаренко Александр Михайлович, заместитель директора по научно-
технической работе СФНЦА РАН, кандидат химических наук;
Секретарь: Нициевская Ксения Николаевна, зам. начальника отдела пищевых систем и
биотехнологий, ведущий научный сотрудник СФНЩА РАН, кандидат технических наук,
доцент;
Члены конкурсной комиссии:
Мотовилов Олег Константинович, начаJIьник отдела пищевых систем и биотехнологий
СФНЦА РАН, доктор технических наук, доцент;
Вахнюк Игорь Анатольевич, заместитель директора по общим вопросам СФНЦА РАН;
Кириченко Константин Юрьевич, заместитель директора по эксплуатации СФНЦА РАН,
кандидат биологических наук;
Шаповалов ,,Щенис Владимирович, и.о. ученого секретаря СФНЦА РАН, кандидат
технических наук;
Козлов Игорь Александрович, начаJIьник отдела кадров СФНЦА РАН
Мазалевский Виктор Борисович, заведующий лабораторией трансфера технологий отдела
пищевых систем и биотехнологий СФНЦА РАН, кандидат технических наук;
Ba;lbKoB Валерий Анатольевич, председатdль профсоюзной организации СФНЦА РАН
Швыдков Александр Николаевич, заместитель коммерческого директора ООО ПО
кСиббиофарм)), доктор сельскохозяйственных наук
Повестка дня:
1. Проведение конкурса на замещение вакантной до жности младшего научного
сотрудника лаборатории биотехнологий и пищевых матриц отдела пищевых систем и
биотехнологий СФНЦА РАН по заявке J\b 88670.
Претенденты: до даты окончания заявки (3 марта 2022) были поданы заявки на участие в
конкурсе от Мотовиловой Натальи Владимировны и Ткачука Андрея Константиновича.
Оригинаrrы документов в конкурсную комиссию Ткачук Андрей Константинович не
представил.
Решение конкурсной комиссии:
Признать победителем конкурса Мотовилову Наталью Владимировну. Претендентов,
занявших второ
соок избоанияия
Фио
претендентов

Балльная
оценка по
категории
<Квалификация
и опыт
претендента)

Балльная оценка по
категории <Основные

результаты, ранее
полученный
претендентом)

Оценка
результатов
собеседования

Общий
балл

мотовилова
Наталья
владимировна

dз 6? сj-

Тцачук Андрей
константинович
Председатель/Зам. llредседателrl конltурсItой А.М.Захаренко
комиссии
Секретарь конкурсной комиссии
Члены конкурсной комиссии:

С протоколом ознакомлен (а) и согласен (а)

К.Н.Нициевская
о.К.Мотовилов
И.А.Вахнюк
К.Ю.Кириченко

.В.Шаповалов

.А.Козлов
В.А.Вальков
В.Б.Мазалевский

инициалы, фамилия

Н.Швыдков